
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  
FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                                        5 
                                                                                                                              Nr.  ____________                         

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēdi atklāj plkst.09.00                                                                

 

Sēdi vada - 

Domes priekšsēdētājs                Aivars Mucenieks  
          

Protokolē – 

Domes kancelejas un komunikācijas  

nodaļas vadītāja                         Evija Ozoliņa 

                                                                           

Piedalās – 

Komitejas locekļi:              Guntis Mačtams  

                                                            Andis Zariņš 

                                                                        Andris Vārpiņš          

                                                                        Gaidis Bože                                                           

Māris Dadzis 

                                       

Nav ieradies komitejas loceklis Ints Apsītis 

 

       Novada pašvaldības darbinieki: Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                                                               Lita Rollande, Finanšu nodaļas vadītāja 

                                                               Viola Jansone, Finanšu nodaļas galvenā ekonomiste 

                                                                Gatis Landmanis, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs 

                                                                Rolands Cukurs, galvenais būvinspektors 

                                                                Linda Gaigala, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

                                                                Kristīne Strika, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

vadītāja 

                                                                Ilona Stradiņa, Personāla nodaļas vadītāja 

                                                               Juris Jope, Kultūras nodaļas vadītājs 

Andris Šlangens, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

vecākais speciālists būvniecības un komunālos jautājumos 

      

Nav ieradušās Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja I.Štefenberga, kura atrodas atvaļinājumā un  

Administratīvās nodaļas vadītāja K.Ņikoļenko, kuras neierašanās iemesli nav zināmi.    

                                                       

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par sēdes darba kārtību. 



 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Apstiprināt šādu Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta sēdes darba kārtību: 

 

1. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

nodaļu nolikumiem. 

2. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

3. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

4. Par Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas iesniegumu. (IN1202) 

5. Par Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas iesniegumu. (IN1137) 

6. Par Ances pagasta dzīvojamās mājas “Dālderi” iedzīvotāju iesniegumu. (IN997) 

7. Par Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Piltenes draudzes iesniegumu. (IN1098) 

8. Par J.K. iesniegumu. (IN1039) 

9. Par A.R. iesniegumu. (IN1195, IN1167) 

10. Par piebraucamā ceļa pārbūvi uz nekustamajiem īpašumiem Maija iela 5 un Maija iela 7, 

Piltenē. 

Papildus jautājumi: 

11. Par Piltenes pamatskolas iesniegumu. (IN1365) 

12. Par sporta darba organizatora iesniegumu. (IN1406) 

13. Par grozījumiem Ventspils novada domes 27.10.2022. noteikumos Nr.3 “Par atlīdzību un 

sociālajām garantijām Ventspils novada pašvaldībā”. 

14. Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ventspils novada domes 2017.gada 

26.maija saistošajos noteikumos Nr.7 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtība Ventspils novadā””. 

15. Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ventspils novada domes 2019.gada 

27.jūnijā saistošajos noteikumos Nr.4 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

un uzskaites kārtību Ventspils novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

16. Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Ventspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu. 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  “VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJA” NODAĻU NOLIKUMIEM 

(A.Mucenieks) 

 

Ziņo A.Mucenieks, norādot, ka nodaļu nolikumi aptuveni sakārtoti un loģiski. Ir nelieli iebildumi. 

Norāda, ka nav ieradušās Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja I.Štefenberga, kura atrodas atvaļinājumā, 

bet viņas sagatavotais nolikums ir bez īpašām iebildumiem, un Administratīvās nodaļas vadītāja 

K.Ņikoļenko, kuras neierašanās iemesli nav zināmi, un ir viens no nekvalitatīvāk sagatavotiem 

nolikumiem. Norāda, ka nepieciešams visus nolikumus papildināt ar sekojošiem punktiem: 

1) vispārējo jautājumu sadaļas 5.punktā svītrot teikuma daļu “Visu finanšu līdzekļu aprite tiek 

organizēta centralizēti pašvaldībā”; 

2) Iekļaut punktu “Nodaļas darbinieki ievēro laipnības, pozitīvisma, izpalīdzības un iejūtības 

principus attiecībā pret citiem Pašvaldības darbiniekiem, Nodaļas kolēģiem un apmeklētājiem 

(klientiem)”; 

3) Iekļaut punktu “Veic citus uzdevumus atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kompetencei un 

domes lēmumiem, domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un izpilddirektora un viņa vietnieka 

rīkojumiem”. 

4) Iekļaut punktu “Domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem,  pašvaldības 

izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt pārskatu par 

nodaļas darbu”. 

Komitejas locekļiem iebildumu nav. 



Notiek diskusija par nodaļas vadītāja iespējām atbildēt par konfidencialitātes ievērošanu  ārpus 

darba laika. 

G.Bože norāda, ka nolikuma nozīme ir organizēt darbu, nevis kādu sodīt. 

Tālāk tiek skatīts katrs nolikums atsevišķi.  

Komitejas locekļi, diskutējot secina, ka veicami sekojoši grozījumu nodaļu nolikumos. 

Būvinspekcijas nolikumā: 

1) Nolikumu papildināt ar 7.7.apakšpunktu sekojošā redakcijā “izsniedz izziņu par būvju, telpu 

grupu galveno lietošanas veidu”; 

2) Svītrot no nolikuma 16.punktu. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Nekustamo īpašumu nodaļas nolikumā: 

1) Svītrot 6., 7., 8., 23. un 25.punktu; 

2)  16.9.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “iesniedz Finanšu nodaļai budžeta pieprasījumu 

tekošam gadam”. 

Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas nolikumā: 

1) 11.9.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt un nodrošināt pašvaldības ielu un 

autoceļu uzturēšanu, pārbūvi un būvniecību, autoceļu fonda līdzekļu racionālu un efektīvu 

izlietošanu”; 

2) 11.7.apakšpunktu  izteikt sekojošā redakcijā “Organizēt pašvaldības būvēm 

energoefektivitātes uzlabošanu, būvju tehnisko apsekošanu”; 

3) 11.8.apakšpunktu papildināt ar sekojošu teikuma daļu “kā arī pašvaldībai piederošu 

inženierkomunikāciju- ūdens, kanalizāciju tīklu, lietus ūdens kanalizāciju, apgaismojumu, 

elektrotīklu, siltumtīklu uzturēšanu, pārraudzību un veicamo darbu koordinēšanu, datu 

apkopošanu un nodrošināšanu ģeotelpiskajā informācijas sistēmā”; 

4) 12.43.apakšpunktu papildināt ar teikuma daļu “reģistrēt inženierbūves Valsts Zemes 

dienesta kadastrā”. 

Finanšu nodaļas nolikumā: 

1) Svītrot nolikuma 24.punktu. 

Personāla nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Kultūras nodaļas nolikumā: 

1) Nolikuma 8.punktu izteikt sekojošā redakcijā “Nodaļa pārrauga šādas struktūrvienības:” 

2) Nolikuma 10.4.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizē Nodaļas darbības plāna un 

budžeta tāmes projekta izstrādāšanu”; 

3) Nolikuma 12.4.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizē Nodaļas lietvedības 

kārtošanu, nodrošināt ienākošo dokumentu pieņemšanu, pārbaudi, apstrādi atbilstoši iekšējo 

un ārējo normatīvo aktu prasībām”; 

4) Svītrot nolikuma 12.8.apakšpunktu; 

5) Nolikuma 12.12.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt iekšējo un ārējo 

normatīvo aktu projektu izstrādi Nodaļas kompetences jautājumos un vajadzības gadījumā 

organizēt grozījumu sagatavošanu”; 

6) Nolikuma 12.13.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt Nodaļas dokumentu 

sagatavošanu nodošanu arhīvam atbilstoši normatīvo aktu prasībām”; 

7) Svītrot nolikuma 17.punktu. 

Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

M.Dadzis ierosina Kultūras nodaļas nolikuma izskatīšanu virzīt uz Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta komitejas sēdi. Ierosinājumam komitejas locekļi pievienojas. 

A.Mucenieks norāda, ka pēc izskatīšanas Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, 

Kultūras nodaļas nolikums virzāms apstiprināšanai pašvaldības izpilddirektoram. 

A.Mucenieks, attiecībā uz  Administrācijas nodaļas nolikuma izskatīšanu, norāda, ka nav ieradusies 

nodaļas vadītāja. Neierašanās iemesli nav zināmi. Nolikums ļoti nekvalitatīvi sagatavots, punkti 

atkārtojas. Tieši tikpat nekvalitatīvs bija administrācijas nolikums un pašvaldības nolikums. 

Nolikumu šajā sēdē neskatīt un skatīt aprīļa sēdē, atkārtoti uzaicinot Administrācijas nodaļas 

vadītāju K.Ņikoļenko. 



M.Dadzis norāda, ka jāprasa paskaidrojums par neierašanās iemesliem uz Finanšu komitejas sēdi, 

un šobrīd tiešām nav jēgas par nolikumu lemt. 

Tāpat A.Mucenieks ierosina pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim sagatavot uz 2024.gada 

11.aprīļa Finanšu komitejas sēdi pagastu apvienības pārvalžu nolikumu projektus. Jautā, vai uzspēs 

sagatavot līdz norādītam termiņam. 

J.Krilovskis atbild apstiprinoši. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības 

administrācija” nodaļu nolikumiem”. 

 

2.§ 
PAR DEBITORU NORAKSTĪŠANU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par debitoru parādu norakstīšanu”. 

 

3.§ 
PAR DEBITORU NORAKSTĪŠANU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par debitoru parādu norakstīšanu”. 

 

4.§ 
PAR  DOMES KANCELEJAS UN KOMUNIKĀCIJAS NODAĻAS  IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas iesniegumu”. 

 

5.§ 
PAR  ATTĪSTĪBAS, PLĀNOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas iesniegumu”. 

 

6.§ 
PAR  ANCES PAGASTA DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

“DĀLDERI” IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 



Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Ances pagasta dzīvojamās mājas “Dālderi” iedzīvotāju iesniegumu”. 

 

 

7.§ 
PAR  LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS 

PILTENES DRAUDZES IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Piltenes draudzes iesniegumu”. 

 

8.§ 
PAR  J.K.  IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par J.K. iesniegumu”. 

 

9.§ 
PAR  A.R.  IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par A.R. iesniegumu”. 

 

10.§ 
PAR PIEBRAUCAMĀ CEĻA PĀRBŪVI UZ NEKUSTAMAJIEM ĪPAŪMIEM MAIJA IELA 5 UN 

MAIJA IELA 7, PILTENĒ 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par piebraucamā ceļa pārbūvi uz nekustamajiem īpašumiem Maija iela 5 un 

Maija iela 7, Piltenē”. 

11.§ 
PAR PILTENES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Piltenes pamatskolas iesniegumu”. 

 

 



 

12.§ 
PAR SPORTA DARBA ORGANIZATORA IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par sporta darba organizatora iesniegumu”. 

 

13.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 27.10.2022 NOTEIKUMOS NR. 3  

PAR ATLĪDZĪBU UN SOCIĀLAJĀM GARANTIJĀM VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBĀ 

(I.Stradiņa) 
 

Ziņo I.Stradiņa par lēmuma projektā ietvertajiem grozījumiem. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

1. Akceptēt lēmuma projektu “Par grozījumiem Ventspils novada domes 27.10.2022. 

noteikumos Nr.3 “Par atlīdzību un sociālajām garantijām Ventspils novada pašvaldībā”. 

2. Virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

14.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU 

 “GROZĪJUMI VENTSPILS NOVADA DOMES 2017.GADA 26.MAIJA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.7 “SABIEDRISKO ŪDENSSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN LIETOŠANAS KĀRTĪBA VENTSPILS NOVADĀ”” APSTIPRINĀŠANU 

(A.Šlangens) 
 

Ziņo A.Šlangens. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

1. Akceptēt saistošo noteikumu projektu „ Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ventspils novada domes 2017.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.7 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ventspils 

novadā””. 

2. Virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

15.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU “GROZĪJUMI VENTSPILS 

NOVADA DOMES 2019.GADA 27.JŪNIJA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.4 “PAR 

DECENTRALIZĒTO KANALIZĀCIJAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN UZSKAITES 

KĀRTĪBU  VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(A.Šlangens) 

Ziņo A.Šlangens. 

Diskutējot, komitejas locekļi secina, ka saistošo noteikumu projekts virzāms izskatīšanai Teritorijas 

un ekonomikas attīstības komitejas sēdē. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 



balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

1. Saistošo noteikumu projektu “Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ventspils novada domes 2019.gada 27.jūnijā saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ventspils novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu” virzīt izskatīšanai Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas 

sēdē. 

 

 

16.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU “PAR SADZĪVES ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANU VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVAJĀ 

TERITORIJĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(A.Šlangens) 
 

Ziņo A.Šlangens. 

M.Dadzis ierosina papildināt saistošos noteikumus ar to neievērošanas administratīvo atbildību, lai 

iedzīvotājiem nebūtu jāmeklē informācija citur, tad šajos saistošos būtu viss ietverts un saprotams. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

1.Atbalstīt ierosinājumu, saistošo noteikumu projekta papildināšanai ar administratīvo atbildību. 

2.Saistošo noteikumu projektu „Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Ventspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu” virzīt izskatīšanai Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas sēdē. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                   A.MUCENIEKS 

  

Komitejas locekļi                                               G.MAČTAMS 

 

                                                                                                         A.ZARIŅŠ 

 

                                                                                                          A.VĀRPIŅŠ 

 

                                                                                                          G.BOŽE 

 

                                                                                                          M.DADZIS   

 

                                                                                       

 


